
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxi-149-04-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXI/149/04 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję doraźną w następującym składzie:

1. Andrzej Bladoszewski
2. Marian Borek
3. Edward Kotowski
4. Andrzej Kubiak
5. Tadeusz Piechowski
6. Ryszard Wenta
7. Jacek Woronowicz

§ 2

Komisja doraźna zostaje powołana do zweryfikowania Strategii Rozwoju Powiatu
Lęborskiego oraz określenia kierunków jej zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Lęborskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxi-149-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxi-149-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Autopoprawka
do projektu uchwały nr XXI/---/04 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2004
roku sprawie powołania komisji doraźnej ds. zweryfikowania Strategii Rozwoju Powiatu
Lęborskiego oraz określenia kierunków jej zmian

Do powyższego projektu uchwały wprowadza się następujące zmiany:

W § 1 w miejsce radnego „Waldemara Walkusza” wpisuje się radnego „Edwarda
Kotowskiego”.

Powyższa zmiana została wprowadzona na wniosek Komisji Rodziny, Zdrowia i Opieki
Społecznej Rady Powiatu Lęborskiego nr BR.II.0053/III-18/04 z dnia 29 czerwca 2004
roku.

GL/GL

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 11:50

Liczba wyświetleń: 20


